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100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Bergamo, Domenica 20/03/2022 - 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos

A WN P

Cognome e Nome

SORINI MARGHERITA

CIKA ADLIN

BISTOLETTI ERICA

MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
MORZANIGA MARTINA
RIZZETTI GIULIA

Classifica YOUTH

Anno

2004
2008
2005
2005
2008
2008

S10
S10
S6
S4
S5
S5

Societa

Asd Verona Swimming Team

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

XXIII Meeting PHB — Memorial Igor Giavazzi

50m

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
sl-sl4

FINALE Punti

01:08.36 879.90
01:15.73 794.27
01:59.32 611.21
02:31.39 602.75
ASS 0
SQU 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

